

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ่อหลวง หมู่ที่ 3

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลลี้ก๊ก

ปริมาณลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 764.50 ตารางเมตร
พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลลี้ก๊ก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ : จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ : แบบ สรุปราคาก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	รวมงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F (ฝนตกชุก 2)
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	359,545.25	1.4019	504,046.48	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				507,046.48	ราคาต่อตารางเมตร
สรุป คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง				488,900.00	639.50
		(ตัวอักษร)	สี่แสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสุภาพ สังขุนกิจ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายธีระวุฒิ แสงสว่าง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุทธิเทพ หนู่มสำเนา)

ประมาณการค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ่อหลวง หมู่ที่ 3
แบบ อนุมัติราคาก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ปริมาณลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 764.50 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

บริเวณสถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลลิคึก อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
I	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1.1	งานกรูทาง รางป่า (บาท)	76.50	ตร.ม.	1.78	136.17	1.4019	2.50	190.90	
1.2	งานเกลี่ยแต่งปรับเรียบแน่นพื้นทางเดิม	764.50	ตร.ม.	10.41	7,958.45	1.4019	14.59	11,156.94	
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	38.23	ลบ.ม.	378.07	14,451.82	1.4019	530.02	20,260.01	
1.4	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	764.50	ตร.ม.	332.97	254,555.95	1.4019	466.79	356,861.98	
1.5	Contraction Joint	193.05	ม.	88.22	17,031.74	1.4019	123.68	23,876.80	
1.6	Longitudinal Joint	209.55	ม.	85.03	17,818.62	1.4019	119.21	24,979.93	
1.7	Expansion Joint	23.76	ม.	122.57	2,912.19	1.4019	171.83	4,082.59	
1.8	งานหินกะสสะผสมดินและทรายรองพื้นทาง	76.45	ลบ.ม.	423.24	32,356.70	1.4019	593.34	45,360.85	
1.9	งานไหล่ทางหินกะสสะผสมดินและทราย	28.50	ลบ.ม.	432.41	12,323.61	1.4019	606.19	17,276.47	
	รวมค่างานต้นทุน				359,545.25			504,046.48	
	Factor F (ฝนตกหูก 2)					1.4019			
	รวมค่างานทั้งสิ้น							504,046.48	
	คิดเป็นเงินค่างานประเมิน							504,000.00	

ลงชื่อ.....
(นายสุภาพ สังขุมกิจ)

ลงชื่อ.....
(นายธีระวุฒิ แสงสว่าง)

ลงชื่อ.....
(นายสุชาติเทพ หนูมีสำเนา)